
UCHWAŁA NR LXVI/686/10  

RADY MIASTA OPOLA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad najmu lokali użytkowych. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,

poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175,

poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, z 2007 r. Nr 173, poz.

1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.

1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146) - Rada Miasta Opola postanawia: 

§ 1. W uchwale nr XXI/210/07 Rady Miasta Opola z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie zasad najmu

lokali użytkowych wprowadzić następujące zmiany:  

1) w § 7 dodaje się  ust. 12 w brzmieniu: "12. Na wniosek Prezydenta Miasta Opola Rada Miasta

Opola może wyrazić zgodę na zmianę oznaczenia najemcy w przypadku przekształcenia spółki cywilnej

w spółkę  handlową  oraz przejścia praw i obowiązków z najemcy na inny podmiot na podstawie

ustawy."  

2) w § 2 skreśla się punkt 3 i 4.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.  

§   3 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.  

Przewodniczący Rady  

 

Dariusz Smagała 

 

ID: FGUNI-CYKKM-EJPYA-UNUVA-QUFIH. Podpisany. Strona 1 / 1


